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WYKONAWCY
dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak
                      

                IHiT/P/27/08 na dostawę specjalistycznego drobnego sprzętu medycznego 
                (Zadania 1 – 63)
W odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/27/08 na dostawę specjalistycznrgo drobnego sprzętu medycznego (Zadania 1 – 63), Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

1) Pytanie nr 1 

Dotyczy  – zadania nr 2
1.1)   Czy Zamawiający dopuści, aby oferowane zestawy z precyzyjnym regulatorem pozwalały na 

          zmiany prędkości przepływu w zakresie do 350ml/godz i były przeznaczone również do

          wlewów lipidów? W znacznym stopniu zwiększy obszar możliwych zastosowań zestawu.

Odpowiedź


Zamawiający dopuszcza, aby oferowane zestawy z precyzyjnym regulatorem pozwalały na 

          zmiany prędkości przepływu w zakresie do 350ml/godz i były przeznaczone również do 

          wlewów lipidów. 
1.2)   Czy Zamawiający dopuści do przetargu regulatory obsługiwane oburącz, co zgodnie z 

         ogólnie przyjętymi standardami jest rozwiązaniem bezpieczniejszym, ponieważ nie pozwala na 

         przypadkową zmianę nastaw przyrządu?
         Odpowiedź


Zamawiający nie dopuszcza do przetargu regulatorów obsługiwanych oburącz.

          Jednocześnie Zamawiający utrzymuje opis zgodny z SIWZ – obsługiwane jedną ręką.
1.3)   Czy Zamawiający dopuści do przetargu zestawy wyposażone w port do dodatkowych 

         wstrzyknięć nie zawierający elementów lateksowych, co minimalizuje ryzyko powstania 

         niepożądanych reakcji organizmu pacjenta?
         Odpowiedź


Zamawiający dopuszcza do przetargu zestawy wyposażone w port do dodatkowych 
         wstrzyknięć nie zawierający elementów lateksowych.

2) Pytanie nr 2
          Dotyczy  – zadania nr 13 poz. 2

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rurek intubacyjnych zbrojonych wykonanych z 

          termoplastycznego PCV, gdyż takie właśnie są oferowane z mankietem SoftSeal?
          W związku z tym, że nie istnieją rurki intubacyjne wykonane ze 100 % silikonu, posiadające 
          mankiet o potwierdzonej badaniami klinicznymi obniżonej przenikalności dla podtlenku azotu 

          i balonik kontrolny zawierający nazwę producenta, średnicę rurki i mankietu czy nie zaszła 

          pomyłka i parametry poz. 1, 2, 3 nie odnoszą się tylko do pozycji 1 i 2.
        Odpowiedź

         Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rurek intubacyjnych zbrojonych wykonanych z 

         termoplastycznego PCV z mankietem SoftSeal.

         Jednocześnie Zamawiający potwierdza, że parametry  poz. 1, 2, 3 odnoszą się tylko do pozycji

         1 i  2.
3) Pytanie nr 3
          Dotyczy  – zadania nr 16
3.1)    Czy filtr ma posiadać oznaczenie kierunku przepływu gazu na obudowie?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

3.2)    Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie filtra o przestrzeni martwej 43 ml?


Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

4) Pytanie nr 4

          Dotyczy  – zadania nr 15 poz. 1-9

Czy Zamawiający dopuści odpowiednio w poz. 1-9 dreny w rozmiarach 18Ch, 21Ch, 24Ch, 

          28Ch, 30Ch, 33Ch, 36Ch zamiast wymaganych spełniające wszystkie pozostałe wymogi 

          specyfikacji?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
5) Pytanie nr 5

Dotyczy zadania nr 32 poz. 1.1 i 1.2

Czy Zamawiający wymaga zestawu do znieczuleń podpajęczynówkowych „Midi”, w którego 

          skład wchodzi: igła podpajęczynówkowa Pencil Point, prowadnica, igła śródskórna 25G, igła 

          podskórna 22G, strzykawka Luer 3 ml, strzykawka Luer 5 ml i filtr słomkowy?

Odpowiedź


Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
6) Pytanie nr 6

Dotyczy zadania nr 2
         Czy Zamawiający dopuści aparat do infuzji grawitacyjnych o długości 226 cm i skali w 

         kształcie walca, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź


Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na aparat do infuzji grawitacyjnych o długości 

          226 cm. Pozostałe parametry pozostają bez zmian, zgodnie z SIWZ.
7) Pytanie nr 7

Dotyczy zadania nr 43

7.1)   Czy cały aparat włącznie z rezerwuarem tlenu, ma nadawać się do sterylizacji w autoklawie w

          temperaturze 134ºC, co świadczy o wysokiej jakości zastosowanych materiałów?

Odpowiedź


Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
7.2)   Czy aparat ma być wyposażony w pasek zabezpieczający przed wypadaniem aparatu z ręki?

          Odpowiedź


Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
7.3)   Czy maski mają posiadać dmuchane mankiety uszczelniające zapewniające szczelne

          przyleganie masek do twarzy?

          Odpowiedź


Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
8) Pytanie nr 8
            Dotyczy zadania nr 40

8,1)
Czy maski mają być jedno, czy wielorazowego użytku?

Odpowiedź


Zamawiający wymaga złożenia oferty na maski wielorazowego użytku.

8,2)
Czy maski mają posiadać pompowane mankiety uszczelniające?


Odpowiedź

          Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
9) Pytanie nr 9
          Dotyczy zadania nr 8

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe o następujących wymiarach:

         Nr 2-8 cm, Nr 3-9 cm, Nr 4-10 cm.

Odpowiedź

          Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.
10) Pytanie nr10
          Dotyczy zadania nr 9          

Czy Zamawiający dopuści maskę anestetyczną mikrobiologicznie czystą?

Odpowiedź


Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

11) Pytanie nr 11
          Dotyczy zadania nr 40          

Czy Zamawiający oczekuje masek anestetycznych jednorazowych z dmuchanym kołnierzem?

Odpowiedź


Zamawiający wymaga złożenia oferty na maski wielorazowego użytku.
12) Pytanie nr 12
          Dotyczy zadania nr 52          

Czy Zamawiający wymaga worka oddechowego jedno czy wielorazowego użytku?

Odpowiedź


Zamawiający wymaga złożenia oferty na worek oddechowy jednorazowego użytku.
13) Pytanie nr 13
          Dotyczy zadania nr 1 poz. 1          

Czy Zamawiający wymaga aby port do pobierania próbek był bezigłowy, co minimalizuje 

          ryzyko przypadkowego zakłucia personelu?

Odpowiedź


Zamawiający wymaga aby port do pobierania próbek był bezigłowy.
14) Pytanie nr 14
 14.1) Dotyczy zadania nr 13 poz. 1          
          Czy Zamawiający wymaga znacznika głębokości nad mankietem wokół rurki w postaci 

          grubego ringu o szerokości 1 cm? Odstąpić od wymogu badań klinicznych nt. obniżonej 

           przenikalności  dla podtlenku azotu.

Odpowiedź


Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na rurki intubacyjne ze znacznikiem głębokości nad 

          mankietem wokół rurki w postaci grubego ringu o szerokości 1 cm.

          Pozostałe parametry pozostają bez zmian, zgodnie z SIWZ.
14.2) Dotyczy zadania nr 13 poz. 3, 4, 5 i 6          
          Wyłączyć do oddzielnego pakietu.


Odpowiedź

          Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.
15) Pytanie nr 15
          Dotyczy zadania nr 16          

Czy Zamawiający dopuści filtr o objętości zalegania 36 ml?

Odpowiedź


Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

16) Pytanie nr 16
          Dotyczy zadania nr 25           

Czy Zamawiający wymaga płynnej (nieskokowej) regulacji położenia ramki?

Odpowiedź


Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych parametrów 

          zgodnych z SIWZ.
17) Pytanie nr 17
Dotyczy zadania nr 46
17.1)  Czy Zamawiający wymaga, aby maska dawała możliwość wentylacji na poziomie do 30 cm 

          H2O?

         Odpowiedź
         Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

17.2) Czy Zamawiający dla masek w rozmiarach 4, 5 wymaga, aby maska posiadała dren 

            gastryczny w rozmiarze 14Ch z możliwością wprowadzenia sondy, dając możliwość 

            odsysania powietrza i treści płynnych z żołądka?

          Odpowiedź
          Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

18) Pytanie nr 18
Dotyczy zadania nr 49 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazową prowadnicę do trudnych intubacji ze zbrojeniem?

Odpowiedź


Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.
19) Pytanie nr 19
Dotyczy zadania nr 52

Czy Zamawiający ma na myśli worki oddechowe wielorazowe?

Odpowiedź


Zamawiający wymaga złożenia oferty na worki oddechowe jednorazowego użytku.

20) Pytanie nr 20
20.1)  Dotyczy zadania nr 53 poz. 1

          Prosimy Zamawiającego co rozumie pod pojęciem „zestawu do koncentracji tlenu”

Odpowiedź


Zamawiający wyjaśnia: Zestaw do koncentracji tlenu 40% zawiera zwężkę tlenową 6 mm, 

          łącznik w kształcie T 15F z przewodem dystansowym oraz przewodem tlenowym o długości
          2,1 m.

20.2)  Dotyczy zadania nr 53 poz. 3

          Czy Zamawiający dopuści filtr o skuteczności nawilżania powyżej 31.6 mg H2O, wyższej niż

           określona przez ISO skuteczności na poziomie 30 mg H2O dla nawilżania aktywnego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
21) Pytanie nr 21
          Dotyczy zadania nr 59
21.1)  Czy Zamawiający dopuści zestaw pakowany na 1 tacy za wyjątkiem rurki tracheostomijnej i 

          mandrynu?

Odpowiedź


Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.
21.2) Czy Zamawiający wymaga, aby prowadnica była w koszulce, umożliwiającej wysuwanie jej 

          jedną ręką?

Odpowiedź

          Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
22) Pytanie nr 22

          Dotyczy zadania nr 8 poz. 1-3           

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie następujących rurek:

         Poz. 1  Nr  2 – 8 cm lub 3 – 9 cm,

         Poz. 2 Nr 3 – 9 cm lub 4 – 10 cm,

         Poz. 3 Nr 4 – 10 cm lub 4 – 11 cm


Odpowiedź


Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.
23) Pytanie nr 23

          Dotyczy zadania nr 11 poz. 2-3           

 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie cewników utrzymujących się do 7 

          dni.


Odpowiedź


Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.
24) Pytanie nr 24

          Dotyczy zadania nr 11 poz. 3           

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie cewników z balonem o poj. 15-30

          ml.


Odpowiedź


Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.
25) Pytanie nr 25

          Dotyczy zadania nr 33 poz. 1           

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie koreczków w opakowaniu bez 
          znacznika otwarcia.

Odpowiedź


Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.
26) Pytanie nr 26

          Dotyczy zadania nr 50 poz. 1           

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie kieliszków o poj. 30 ml.


Odpowiedź


Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.
27) Pytanie nr 27

          Dotyczy zadania nr 50 poz. 1           

 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie kieliszków pakowanych po 80 szt. 

           z odpowiednim przeliczeniem ilości.  


Odpowiedź


Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
28) Pytanie nr 28

          Dotyczy zadania nr 55 poz. 2           

 Czy Zamawiający dopuści pincetę mikrobiologicznie czystą?


Odpowiedź


Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
           Oryginał  pisma wysłano pocztą
Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /022/ 349 62 23
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